ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 047/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal):Aganailton Ventura de Jesus, Airena
Coutinho  Santos,  Alessandra  Carine  Silveira  Eloy  Santana,  Alessandra  de  Jesus
Barbosa, Aline Quezia do Sacramento, Amanda de Carvalho Gonzaga, Amarildo Silva
Ribeiro, Andre Andrade Evangelista, Andrea Jesus de Paulo Farias, Andressa Cordeiro
Franco, Ayala de Novais Magalhães, Caio Galrão de Lucena de Araujo, Camila Pithon
Bittencourt,  Carla Nunes de Freitas, Fernanda da Costa Lima, Daniela Conceição de
Oliveira, Diego Lopes Magalhães Santos, Dorivaldo Castro dos Santos, Dyone Tavares
Souza, Edimar Jose de Castro, Edson Araujo Nascimento Junior, Elizabete do Carmo
da Paz Silva, Emanuella Maria Souza de Souza,  Emilane da Silva Moura Resende,
Ernandes Sampaio Ramos, Etis Souza Rios Neto, Fernanda dos Santos Figueredo,
Fernanda Gabriela  da Silva,  Fernanda Palmeira Fernandes,  Fernando Jose Souza
Gomes, Gustavo Campos Soares, Gustavo Carvalho da Silva, Hosanah Pereira de
Santana  Filho,  Jacqueline  Brito  dos  Santos,  Jamile  Matos  Oliveira,  Jaqueline  de
Carvalho Lima, Jessica de Santana Oliveira, Jessica Santos Ferreira, João Tarcisio
Alcantara Veloso de Oliveira, Jorlan Santos de Jesus, Jose Arieto de Oliveira Souza
Jose  Gabriel  Andrade  Santos,   Jose  Luiz  Barbosa  Nery  Junior,  Jose  Vandevan
Gonçalves da Silva, Larissa Mascarenhas de Oliveira, Larissa Teles da Silva Couto,
Leticia Mirelle da Silva Ribeiro, Lino Gonzaga de Souza, Luana Leite Martin,  Ludmila
Santana  de  Jesus,  Luiza  Leal  Lage,  Manuella  Oliveira  Bispo  dos  Santos,  Marcos
Eduardo Cardoso Fernandes,  Maria Carmelita Nery Rodrigues, Maria Gabriela Cruz
Pereira, Maria Jose Andrade Reis, Marina Cunha Magalhães, Miguel Borges Santos
Bomfim,  Mirian  Bispo  dos  Santos,  Monia  Carmo  do  Nascimento,  Monique  Souza
Galdino Brandão, Nannibia Moreira Britto, Neide Dutra de Oliveira,  Patricia Castelo
Branco  Alves  Veras,  Patricia  Santana  de  Oliveira  Cunha,  Paula  Ramaiane  Mota
Pereira,  Paula  Vanessa  Costa  Santos,  Paulo  Galdino  Mares,  Pedro  Menezes  de
Almeida  Silva,  Priscila  Mendonça  Leite,  Priscila  Negreiros  Xavier  da  Silva,  Rafael
Falcão Alban,  Rafaela Barbosa de Sousa,  Rejeane Santos Souza,  Rikelle  Ferreira
Alves,  Rivanda da Costa Santos,  Saadia Irani Macario Brandão, Samuel Rodrigues
dos  Santos,  Thais  Campos  Ribeiro  dos  Santos,  Thayse  Raquele  Gomes  Santos,
Thiago  Marques  Domingues,  Thiago  Santos  Almeida,  Valdeterio  Daltro  Ferraro,
Vanderlei  da  Silva Villela  ,  Victor  Roriz  Ferreira  de Sousa,  Vitor  Costa  Figueiredo,
Wagner de Sousa Saadi, Welton Fernandes Santos de Jesus;B)Como ADVOGADOS
(Inscrição  Suplementar):  Caio  Augusto  Picone,  Christianni  Faioli  Rogerio,  João
Jurandir  Dian  ,  Jonathan  Santos  Sousa,   Natal  Camargo  da  Silva  Filho,  l  Otavio
Augusto  Custodio  de  Lima,  Samuel  Averbach  Junior;C)Como  ADVOGADOS

(Inscrição  Transferência):  Ana  Paula  Santana  Slywitch,  Fernanda  de  Almeida
Tavares Juliana Correa da Silva;C) Como ESTAGIÁRIOS: Caroline Lisboa de Oliveira,
Ednei Silva Santos, Ivan Pinto Bomfim, Jose Francisco de Lima Neto,  Leonardo Leal
de Miranda,  Lucas Carpegiane de Souza Machado,  Lucas Pimentel  Matias,  Paulo
Cesar de Santana,   facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar,
no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição  fundamentada,  as  mencionadas
inscrições.

Salvador, 03 de agosto de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral